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by
Massimo Lombardi

Registrazione
4-5-6 Gennaio 2005
ex Sala Consigliare del
Comune di Verolengo
Torino - Italia
7 Gennaio 2005
sala musicale della
Blbhoteca Comunale di

Armeno

Novara - Italia

BENEDETTO FERRARI (1597-1681)

BENEDETTO DELLA TIORBA
Musiche Varie a voce sola

Torni al lido il nocchiero m *

Dal di ch’io rimirai m

Amor io mi ribello 1

Piangi, piangi tu pur m

Taberne Canarios

[6] M’amo tanto m

Cantata spirituale 1

5:00 Chi segue amor 1

7:25 [ 9] Eccovi eccovi il cor 1
8:27 Amor tu m’hai pur colto m
4:06 Averti o cor 1

2:35 Amanti io vi so dire m
4:39 1l baciarti la fronte 1
11:35 O monumenti apritevi m

4:32
6:05
6:26
3:47
5:31
5:46
2:51

1 - Da “MUSICHE VARIE a voce sola” ¢ Venezia 1633 - 11 - Da “MUSICHE VARIE a voce sola” ¢ Venezia 1637

1 - Da “MUSICHE E POESIE VARIE a voce sola” » Venezia 1641
TOTALTIME 01:18:45

“In Taberna Musica”
Patrizia DURANDO: soprano

Massimo LOMBARDI: fiorba ¢ arciliuto © liuto ® vihuela * chitarra barocca

Silvio ROSI *: chitarra barocca

Silvano ARIOLI: claviorgano ¢ clavicembalo * violone
Marco MONTANELLI *: clavicembalo e chitarra barocca

Donato SANSONE: flauto dolce ® violone * percussioni ® chitarra battente

®

Comune di
Verolengo

Massimo SARTORI: viola da gamba * vihuela

Comune di
Armeno
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