

TACTUS

DDD

TC 590601

(P) 2006

Made in Italy

Text in:

Italiano

English

Français

by

Massimo Lombardi

Registrazione
4-5-6 Gennaio 2005
ex Sala Consigliare del
Comune di Verolengo
Torino - Italia
7 Gennaio 2005
sala musicale della
Biblioteca Comunale di
Armeno
Novara - Italia



8 007194 103625

BENEDETTO FERRARI (1597-1681)

BENEDETTO DELLA TIORBA

Musiche Varie a voce sola

[1]	Torni al lido il nocchiero III *	5:00	[8]	Chi segue amor I	4:32
[2]	Dal di ch'io rimirai III	7:25	[9]	Eccovi eccovi il cor II	6:05
[3]	Amor io mi ribello III	8:27	[10]	Amor tu m'hai pur colto III	6:26
[4]	Piangi, piangi tu pur III	4:06	[11]	Averti o cor III	3:47
[5]	Tabernæ Canarios	2:35	[12]	Amanti io vi so dire III	5:31
[6]	M'amò tanto III	4:39	[13]	Il baciarti la fronte II	5:46
[7]	Cantata spirituale II	11:35	[14]	O monumenti apritevi III	2:51

I - Da "MUSICHE VARIE a voce sola" • Venezia 1633 - II - Da "MUSICHE VARIE a voce sola" • Venezia 1637

III - Da "MUSICHE E POESIE VARIE a voce sola" • Venezia 1641

TOTAL TIME 01:18:45

"In Tabernæ Musica"

Patrizia DURANDO: soprano

Massimo LOMBARDI: *tirola* • *arciliuto* • *liuto* • *viuhuela* • *chitarra barocca*
Silvio ROSI *: *chitarra barocca*

Silvano ARIOLI: *claviorgano* • *clavicembalo* • *violone*

Marco MONTANELLI *: *clavicembalo* • *chitarra barocca*

Massimo SARTORI: *viola da gamba* • *viuhuela*

Donato SANSONE: *flauto dolce* • *violone* • *percussioni* • *chitarra battente*



Comune di
Verolengo



Comune di
Armeno

